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 مراسم گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس در فولاد مبارکه

در هفته دفاع مقــدس، مدیرعامل، معاونین، 
مدیران و کارکنان فــولاد مبارکه ضمن حضور در 
مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس که در شرکت 
فولاد مبارکه برگزار شد، از نمایشگاه »یادگارهای 
مقاومت« بازدیــد کردند. مهنــدس عظیمیان، 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه که خود از یادگاران 
۸ سال دفاع مقدس است در نمایشگاه »یادگارهای 
مقاومت« گفت: امروز رزمندگان خط دفاع مقدس 
در جبهه صنعت، با تولید بیشــتر و کیفیت بهتر، 
موجبات ســرافرازی ایران را فراهم کرده‌اند. وی 
ادامه داد: همه ما در شرکت فولاد مبارکه هم قسم 
شدیم تا کمر آمریکا را که با تحریم ها قصد دارد ایران 
اسلامی را به انزوا بکشاند، به زمین بزنیم. مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه افزود: فولاد مبارکه به پیروی از 
رزمندگان و دلاوران دفاع مقدس، رزم امروز خود را 
با تولید محصولات جدید و ادامه پروژه های از پیش 
تعیین شــده با لباس صنعت و بزرگ ترین ایثار و 

رشادت انجام می‌دهد.
    

مدیر روابط عمومی فولادمبارکه خطاب به دانش‌آموزان:

این شما هستید که آینده ایران 
را می‌سازید

زنگ مهر در مدرســه شهید مصطفی خمینی 
)ره( روستای آبرو از توابع شهرستان مبارکه توسط 
مهندس اکبری، معاون نیروی انسانی و سازماندهی 
و مهندس ترابی، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد 

مبارکه نواخته شد.
    

بررسی وضعیت حمل‌ونقل 
ریلی فولاد

مهندس عظیمیان، مدیرعامل شــرکت فولاد 
مبارکه اصفهان با مهندس حســین عاشــوری، 
قائم مقام و عضو هیات مدیــره و معاونین راه آهن 
جمهوری اســامی ایران دیدار کرد. بر اساس این 
گزارش: در این دیدار مواردی از جمله وضعیت حمل 
بار فولاد، واگن‌های باردار متوقف، اجرای خط دوم 
سنگان - تربت، سیرواگنها، قطار برنامه‌ای و قطار 

کامل مورد بررسی قرار گرفت.
    

کسب رکورد جدید تولید روزانه 
تختال در فولاد هرمزگان

سید علی اصغر مدنی، معاون بهره برداری شرکت 
فولاد هرمزگان از کسب رکوردی جدید در تولید 
روزانه فولادسازی این شرکت خبر داد. سید علی 
اصغر کسب رکورد را نتیجه کار گروهی و اندیشیدن 
به هدفی واحد دانست و گفت: در کسب یک رکورد 
تلاش تک تک کارکنان موثر اســت . معاون بهره 
برداری شرکت فولاد هرمزگان در خصوص جزئیات 
این رکورد جدید گفت: رکــورد قبلی کوره ۱ )۲۴ 
ذوب( ، کوره ۲)۲۳ ذوب( که در مجموع ) ۴۷ذوب( 
بود. در حال حاضر رکورد جدید کوره۱)۲۴ ذوب( ، 
کوره ۲)۲۴ ذوب( که در مجموع ) ۴۸ ذوب( است. 
وی ادامه داد: رکورد قبلی ریخته گری) ۴۹ ذوب( و 
رکورد جدید )۵۰ ذوب( بوده است. همچنین رکورد 
قبلی تولید روزانه تختال )۵۹۰۴ تن( و رکورد جدید 

) ۶۰۲۳ تن( است.
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اخبار فولاد

مدیرعامل، معاونــان و اعضای 
هیئت‌مدیــرۀ فــولاد مبارکــه در 
جریان دیدار بــا غریب‌پور، معاون 
وزیر صنعــت، معــدن و تجارت و 
رئیس هیئت عامل سازمان توسعه 
و نوســازی معادن و صنایع معدنی 
ایــران )ایمیــدرو(، رونــد تولید و 
توسعه‌های در دســت اجرای گروه 
فــولاد مبارکــه را موردبررســی و 

تبادل‌نظر قرار دادند.
 غریب‌پور معــاون وزیر صنعت، 
معدن و تجارت و رئیس هیئت عامل 
ایمیدرو طی سخنانی ضمن قدردانی 
از زحمات مدیران و کارکنان فولاد 
مبارکه گفت: این‌که در این شرایط 
اقتصادی و با وجود همه فشارهایی 
که از سوی دشمنان بر اقتصاد ایران 
وارد می‌آیــد، فــولاد مبارکه بدون 
هیچ‌گونه توقــف در خــط تولید، 
توســعه‌های هدفمندی را تعریف 
می‌کند و برای اجرای آن آســتین 
همت بالا می‌زند، بســیار ارزشمند 

است.
وی از همــت و حمایت ایمیدرو 
برای اجــرای توســعه‌های فولاد 
مبارکه خبر داد و گفت: مشاوران و 
معاونان معدنی ایمیدرو تمام ‌وقت 
تلاش خواهند کرد تــا برنامه‌های 
توســعه‌ای این شــرکت به‌خوبی و 
بــدون هیچ‌گونه مشــکلی وارد فاز 

اجرا شود.
رئیس هیئــت عامــل ایمیدرو 

تولید محصــولات ویــژه، ازجمله 
ورق‌های مخصوص تولید لوله‌های 
انتقال گازترش، و تداوم توســعه‌ها 
و ســوددهی مســتمر در فــولاد 
مبارکه را بزرگ‌تریــن مزیت‌های 
این شــرکت دانســت و گفت: باید 
برای بهبــود تولید و توســعه‌ها از 
تمامــی ظرفیت‌هــای داخلــی و 
تکنولوژی‌های روز دنیا اســتفاده 

کرد.
سرمایه فولاد مبارکه به 20 هزار 
میلیارد تومان خواهد رسید

در این دیدار، مهندس عظیمیان 
مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن ارائه 
گزارشــی از عملکرد فولاد مبارکه 
گفت: فولاد مبارکه به‌عنوان مولود 
انقلاب اســامی، در حال حاضر با 
تولید حدود نیمی از فولاد کشــور، 
بزرگ‌ترین فولادساز کشور، منطقۀ 

منا و خاورمیانه است.
وی بــا بیان این‌که گــروه فولاد 
مبارکــه بزرگ‌تریــن تولیدکننده 
آهن اســفنجی دنیاست گفت: این 
شرکت سهم یک ‌درصدی در تولید 
ناخالص ملی و ســهم 5 درصدی در 
تولید ناخالص بخــش صنعت را به 

خود اختصاص داده است.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با 
اشاره به میزان سرمایه فولاد مبارکه 
گفت: سال گذشته ســرمایه فولاد 
مبارکه تا 13 هــزار میلیارد تومان 
افزایش یافــت و در حال حاضر این 

شرکت دومین شرکت بزرگ بورسی 
است. این در حالی است که با تصویب 
هیئت ‌مدیــره و پــس از گذراندن 
مراحل قانونی، سرمایه فولاد مبارکه 
از محل سود انباشــته سهامداران 
در ماه‌های آتی به 20 هزار میلیارد 

تومان خواهد رسید.
وی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشــاره به این‌که بنا بر تأکید 
مقام معظم رهبری مبنی بر استفاده 
حداکثری از توان سازندگان داخلی، 
در پایین ‌دست فولاد مبارکه حدود 
2800 تأمیــن ‌کننده وجــود دارد 
که با همکاری کارشناســان و توان 
فنی فولاد مبارکــه بخش اعظمی 
از تجهیزات فــولاد مبارکه را بومی 
‌ســازی می‌کننــد گفــت: در این 
راستا حدود 4800 میلیارد تومان 

صرفه‌جویی شده است.
مهندس عظیمیان افزود: در حال 
حاضر در گروه فــولاد مبارکه برای 
بیش از 23 هزار نفر به‌طور مستقیم 
و برای حدود 350 هزار نفر نیز به‌طور 
غیرمستقیم فرصت شــغلی ایجاد 

شده است.
وی از دســتاوردهای دانشــی و 
تکنولوژیکی فولاد مبارکه در سطح 
آسیا و جهان به‌عنوان بخش دیگری 
از افتخارات این شرکت یاد و تصریح 
کرد: در حوزه بهــره‌وری نیز فولاد 
مبارکه به دستاوردهای خوبی دست 
یافته اســت؛ به‌نحوی ‌کــه در حال 

حاضر به ازای هر نفر در فولاد مبارکه 
581 تن فولاد تولید می‌شود و این 

روند همچنان در حال بهبود است.
بخــش دیگــری از ســخنان 
مدیرعامل فولاد مبارکه به معرفی 
دســتاوردهای گروه فولاد مبارکه 
و افتخارات این شــرکت اختصاص 

یافت.
وی خاطرنشــان کرد: در نقشه 
راه و اســتراتژی فــولاد مبارکــه، 
مدیریــت ســبد ســرمایه‌گذاری 
گروه فولاد مبارکــه، تأمین پایدار 
و تحویــل به‌موقــع محصــولات 
موردنیــاز مشــتریان براســاس 
اســتانداردهای جهانی و با رعایت 
حقوق مصرف‌کنندگان، توســعه 
ظرفیت‌های تولیدی گروه، مدیریت 
مؤثر پروژه‌های اجرایــی با در نظر 
گرفتن پیشگیری از تحمیل هرگونه 
هزینه اضافی، توسعه سبدهای طرح 
جامع تحول بر اســاس چشم‌انداز 

ســال 1404 مبتنی بــر تولید 25 
میلیون تن فولاد و همچنین توسعۀ 
نظام مدیریت شــرکت‌های گروه 
فــولاد مبارکه هدف‌گذاری شــده 
اســت. وی از فروش 7 میلیون تن 
فولاد در گروه فولاد مبارکه در سال 
1397 خبر داد و گفــت: با اولویت 
تأمین حداکثری بازار داخل، بیش 
از یک میلیون و 480 هزار تن از این 
محصولات مربوط بــه محصولات 

صادراتی بوده است.
مهندس عظیمیان خاطرنشان 
کرد: آمارها و گزارش‌های ماه‌های 
اخیر نشان می‌دهد که میزان تولید 
فولاد خام در فولاد مبارکه از ابتدای 
بهره‌بــرداری تاکنــون از مرز 110 
میلیون تن عبور کرده اســت؛ این 
در حالی است که 105 میلیون تن 
از این محصولات به فروش رســیده 

است.
در برنامه فــروش در گروه فولاد 
مبارکــه )فــولاد مبارکــه، فولاد 
هرمزگان، فولاد ســبا، شرکت ورق 
خــودرو چهارمحــال و بختیاری، 
فولاد امیرکبیر کاشــان و شــرکت 
تــاراز( در ســال 1398 فروش 9 
 میلیــون تن محصــول پیش‌بینی 

شده است.
وی با بیان این‌که در حال حاضر 
33 درصد محصولات فولاد مبارکه 
در داخل کشــور به تولیدکنندگان 
لوله و پروفیل، 18 درصد به صنایع 
تکمیلی و مابقی به خودروســازان، 
تولیدکننــدگان لــوازم ‌خانگــی 
و ... اختصــاص می‌یابــد، گفــت: 
پیش‌بینی‌ها نشــان می‌دهد که تا 
افق 1404 به حــدود 9 میلیون تن 
محصولات گرم و نورد شده در بازار 
کشــور نیاز داریم و فولاد مبارکه به 
همین منظور به توســعه نورد گرم 
خود می‌اندیشد. همچنین مطالعات 
بازار در بخش محصولات ســرد نیز 
نشان می‌دهد که در کشور به توسعه 
سبد محصولات سرد ب ه‌ویژه ورق 
قلع‌اندود و حــوزه قوطی‌های نگه 
‌دارنــده مواد غذایی نیاز بیشــتری 
خواهیم داشــت که بایــد در این 
خصوص نیز تدابیــر خردمندانه‌ای 

اندیشیده شود.
ن  ســخنا ی  بعــد بخــش 
مدیرعامل فــولاد مبارکه به میزان 
ســرمایه‌گذاری فــولاد مبارکه در 
شــرکت‌های مختلــف و میــزان 
فروش این شــرکت در سال 1398 

اختصاص داشت.
 وی میزان فروش فولاد مبارکه 

در سال گذشــته را حدود 23 هزار 
و 500 میلیارد تومــان اعلام کرد و 
گفت: پیش‌بینی می‌شــود فروش 
فولاد مبارکه به 35 هــزار میلیارد 
تومــان برســد. وی در تشــریح 
ســرمایه‌گذاری‌های 5 سال اخیر 
فولاد مبارکه اظهار کــرد: با صرف 
بیش از 8 هزار و 300 میلیارد تومان 
از محل درآمدهای داخلی شرکت، 
در توسعه شرکت‌های فولاد سنگان، 
مجتمع فولاد ســبا، توســعه‌های 
زیر ســقف فولاد مبارکــه، خرید 
بلوک 20 درصدی ســهام توسعه 
معادن و فلزات، فولاد سفیددشــت 
و عملیــات اجرایی فولادســازی 
این شــرکت، توسعه شــرکت ورق 
خــودرو، کارخانه تولیــد الکترود 
گرافیتــی اردکان، فولاد ســنگ و 
توســعه شــرکت امیرکبیر کاشان 
سرمایه‌گذاری شده است که هریک 
 با پیشرفت قابل‌ملاحظه‌ای در حال 

انجام است.
مدیرعامل فــولاد مبارکه عدم 
تــوازن در توزیــع ســنگ آهن در 
زنجیرۀ تولید فولاد کشــور، ناکافی 
بــودن نــاوگان ریلی و مشــکلات 
مربوط بــه تأمین قطعــات یدکی 
ا بزرگ‌تریــن  ن ر ا ز فولادســا
مشــکلات فولادســازان کشــور 
دانســت و اظهار کــرد: در ادامه راه 
لازم است که مســئولان محترم با 
سیاست‌گذاری‌های مناسب به مدد 

فولادسازان بیایند.
 وی در بخش پایانی سخنان خود 
تصریح کرد: فــولاد مبارکه خود را 
در خدمت صنعت و اقتصاد کشــور 
می‌داند؛ ازایــن‌رو تمامی معاونان، 
مدیران، کارشناسان و کارکنان این 
شــرکت با تمامی تــوان خود برای 
پیشرفت و ســربلندی نظام مقدس 
جمهوری اســامی ایــران تلاش 

می‌کنند.

بزرگ‌ترین مزیت‌های فولاد مبارکه از زبان غریب‌پور؛

تولید محصولات ویژه، تداوم توسعه‌ و سوددهی مستمر

خبر

وزیر صنعت، معدن و تجــارت به همراه 
معاون امور معادن و صنایــع معدنی وزارت 
صمت، اســتاندار اصفهــان، نماینده مردم 
شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی 
و اعضای شــورای تأمین شهرستان مبارکه 
ضمن دیدار با مهندس عظیمیان، مدیرعامل 
شــرکت فولاد مبارکه از خطوط تولید این 

شرکت بازدید کرد.
رضــا رحمانــی، در جریان ایــن بازدید 
در خصــوص برنامه‌های حمایتــی دولت از 
تولیدکنندگان داخلی گفت: سیاست اصلی، 
مبنی بر عدم خام فروشــی در همه زمینه‌ها 
اســت و در این خصوص همواره برنامه‌های 
راهبردی زیادی را تدویــن و اجرا نموده‌ایم. 
تا جایی که درزمینه صادرات ســنگ‌ آهن از 
23 میلیون تن به زیر 8 میلیون رسیده‌ایم و 

هرسال روند کاهشی داشته‌ایم.
وی با تأکید بــر این‌کــه برنامه‌ها برای 
پیشگیری از خام فروشــی به‌ شدت و قوت 
بالا در حال پیگیری اســت، گفت: به‌منظور 

تأمین حداکثری نیاز فولادســازان داخلی 
برنامــه اکتشــاف، اســتخراج و فــرآوری 
معادن جدید را در دســتور کار قــرار داده و 
به پیشــرفت‌هایی هم دســت ‌یافته‌ایم و با 
این اقدامــات و برنامه‌های آتــی در تأمین 
 مواد اولیه مورد نیاز فولادســازان مشــکلی 

نخواهیم داشت.
وی بــا تأکید بر این‌کــه در کارخانه‌های 
فولادسازی کشور و به‌ویژه در فولاد مبارکه 
برای خودکفایــی در صنعت فولاد و صاحب 
فن‌آوری شدن گام‌های مؤثری برداشته ‌شده 
است گفت: خوشبختانه نتیجه این اقدامات 
به احــداث و بهره‌بــرداری از خطوط جدید 

انجامیده است.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خود 
گفت: با تلاش و همت همه مدیران و کارکنان 
کارخانه‌های فولادسازی کشــور و ازجمله 
شرکت فولاد مبارکه شــاهد آن هستیم که 
بســیاری از ورق‌ها و محصولاتی که پیش ‌از 
این وارداتی بودنــد، در کارخانه‌هایی نظیر 

فولاد مبارکه در حال تولید اســت و کشور از 
این حیث خودکفا شده است.

‌به نظر می‌رسد فعلًا عوارض
 بازدارنده باشد 

این گزارش حاکی است، جعفر سرقینی 
معاون امور معادن و صنایــع معدنی وزارت 
صمت نیز در پاسخ به وضعیت ابلاغیه وضع 
عوارض بر صادرات سنگ ‌آهن گفت: ابلاغیه 
انجام‌ شده است و از اول مهرماه هم برقرارشده 
و تا پایان سال همچنان پابرجاست. چنانچه 
تا پایان سال به توازنی رسیدیم، ممکن است 
از سوی دولت مورد بازنگری قرار گیرد ولی 
فعلًا همین سیاست ابلاغ‌شده اجرا می‌شود 
و امیدواریم از این طریــق حمایت از صنایع 
داخلی عملیاتی شده باشد. به نظر می‌رسد 
فعلًا عوارض بازدارنده باشــد و تأمین مواد 
اولیه فولادسازان داخلی را تضمین کند و ما 
هم امیدواریم بخشی از مشکلات فولادسازان 

داخلی حل شود.
گروه فولاد مبارکه در ســال رونق تولید 

علی‌رغم همه محدودیت‌ها با همت و تلاش 
مدیران و کارکنان خود تلاش کرده است تا 
نیاز صنایع پائین‌دست به محصولات فولادی 
را تأمین کند و اجازه ندهــد که از این حیث 

کشور با کوچک‌ترین خللی مواجه شود
در جریان این بازدید مهندس عظیمیان، 
مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن ارائه گزارش 
کاملــی از دســتاوردهای فــولاد مبارکه و 
برنامه‌های این شرکت برای حفظ سهم 50 
درصدی در تولید فولاد کشور تا افق 1404 
گفت: گروه فولاد مبارکه در سال رونق تولید 
علی‌رغم همه محدودیت‌ها باهمت و تلاش 
مدیران و کارکنان خود تلاش کرده است تا 

نیاز صنایع پائین‌دست به محصولات فولادی 
را تأمین کند و اجازه ندهــد که از این حیث 

کشور با کوچک‌ترین خللی مواجه شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به 
اقدامات فولاد مبارکه درزمینه بومی‌سازی 
قطعات و راهبردهای این شرکت برای این‌که 
کشور صاحب دانش فنی ساخت کارخانه‌های 
فولادسازی شود اشــاره کرد و گفت: در این 
خصوص نیــز با حمایــت از تولیدکنندگان 
داخلی، حمایت از تسریع‌کننده‌ها و گسترش 
همــکاری بــا شــرکت‌های دانش‌بنیان و 
دانشــگاه‌ها به دســتاوردهای خوبی نائل 

شده‌ایم.

در بازدید وزیر صمت از فولاد مبارکه مطرح شد؛

سیاست کلی دولت پیشگیری از خام فروشی است

این‌که در این شرایط 
اقتصادی و با وجود همه 
فشارهایی که از سوی 

دشمنان بر اقتصاد ایران 
وارد می‌آید، فولاد مبارکه 
بدون هیچ‌گونه توقف در 
خط تولید، توسعه‌های 
هدفمندی را تعریف 

می‌کند و برای اجرای آن 
آستین همت بالا می‌زند، 

بسیار ارزشمند است

در حوزه بهره‌وری نیز فولاد 
مبارکه به دستاوردهای 
خوبی دست یافته است؛ 
به‌نحوی ‌که در حال حاضر 

به ازای هر نفر در فولاد 
مبارکه 581 تن فولاد تولید 
می‌شود و این روند همچنان 

در حال بهبود است
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